1. Librar mandamiento ejecutivo de pago en contra YIMER ANTONIO GARCIA PACHECO 
identificado con cedula de ciudadanía No. 1056801311 y favor de BANCOLOMBIA SA, por 
las siguientes sumas de dinero: 

POR EL PAGARÉ No 3560083656 

1.1  Por la suma de veintinueve millones novecientos once mil cuatrocientos veintiocho pesos ($  
29.911.428) pesos m/Cte. según pagare báculo de la acción, con fecha de vencimiento 
28/04/2022 por concepto de capital de la obligación restante, cuyo capital no corresponde a  
capital acelerado, si no por el capital utilizado por el demandante. 

1.2 Por los intereses moratorios sobre la anterior suma desde el día 29 de abril de 2022 hasta